
Sentido: Carcavelos Estação

68 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

22 autocarro - Horários
Carcavelos Estação - Horário da rota:

Segunda-feira 00:00 - 23:15

Terça-feira 07:25 - 23:15

Quarta-feira 07:25 - 23:15

Quinta-feira 07:25 - 23:15

Sexta-feira 07:25 - 23:15

Sábado 07:50 - 23:00

Domingo 00:00 - 23:00

22 autocarro - Informações
Direção: Carcavelos Estação
Paragens: 68
Duração da viagem: 80 min
Resumo da linha:

A linha 22 (autocarro) - Carcavelos Estação tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em que está operacional são:
(1) Carcavelos Estação: 07:25 - 23:15(2) Cascais - Terminal: 06:10 - 23:15
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (22) perto de si e descubra quando é que vai chegar o
próximo autocarro de 22.

Horários e mapa de autocarro da linha 22

Carcavelos Estação Obter A Aplicação22

Cascais (Terminal)

Mercado Municipal De Cascais

Cidadela

Bairro Da Assunção

Tremil

Bombeiros

Rua Eça de Queiroz

Rua Júlio Dantas

Rua Júlio Dinis

Rua de Cobre

Escola Birre

Alto do Cobre - Tanques

Rua do Alto

Encosta da Carreira

Rua Mário Viegas

Beco S. Carlos

Rua Sto. Agostinho

Rua S. José

Rua Das Fontaínhas

Fontainhas

Estrada De Alvide - Largo

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/22/220707529/8239277/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-1561552-220707529&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Carcavelos%20Esta%C3%A7%C3%A3o
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DPortugal%26ep.metro_name%3DLisboa&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-1561552-220707529&af_sub9=View&af_sub1=2460&af_sub7=2460&deep_link_sub1=2460&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D220707529%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D220707529%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_22_Carcavelos%20Esta%C3%A7%C3%A3o_Lisboa_View&deep_link_sub2=SEO_other_22_Carcavelos%20Esta%C3%A7%C3%A3o_Lisboa_View


Escola Sec. Alvide

Alvide

Rua Bocage

Rua Carrascal

Carrascal De Alvide

Hospital De Cascais

Alcabideche (Gnr)

R João Pires Correia 153

Rua Francisco Roquete

Ibn Mucana

Quinta Das Salgadas

Cascaishopping - A16

Cascaishopping - Terminal / Alcoitão (Rotunda)

Rua Selões

Rua S. Francisco - Parque Doroana

Rua S. Bartolomeu

Rua S. Francisco

Largo da Adroana

Rua Tristão Vaz Teixeira

Fonte da Carreira

Rua Bem Lembrados

Estrada Bernardos

Manique

Largo Lavadouro

Quinta de Manique

Larieira

Estrada da Quinta

Estrada da Quinta - Rotunda

Bairro 16 de Novembro

Aeródromo

Prisão De Tires

Alto Do Moinho Velho (4 Estradas)

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/22/220707529/8239277/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-1561552-220707529&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Carcavelos%20Esta%C3%A7%C3%A3o
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/22/220707529/8239277/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-1561552-220707529&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Carcavelos%20Esta%C3%A7%C3%A3o


Sentido: Cascais - Terminal

65 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

22 autocarro - Horários
Cascais - Terminal - Horário da rota:

Segunda-feira 00:00 - 23:15

Terça-feira 06:10 - 23:15

Quarta-feira 06:10 - 23:15

Quinta-feira 06:10 - 23:15

Sexta-feira 06:10 - 23:15

Sábado 07:15 - 23:00

Domingo 00:00 - 23:00

22 autocarro - Informações
Direção: Cascais - Terminal
Paragens: 65
Duração da viagem: 67 min
Resumo da linha:

Tires (Largo Duartes)

Largo do Chafariz - Tires

Bairro das Faceiras

Av. Amália Rodrigues

S. Domingos De Rana - Cemitério

São Domingos De Rana (Brisa)

Igreja S. Domingos De Rana

Estr Da Rebelva 961

Largo Rebelva

Estrada da Alagoa

Rua Dr. Baltazar Cabral

Av. Nossa Senhora dos Remédios

R Dr José Joaquim De Almeida 4

Rua Dr. José Joaquim De Almeida 23

Carcavelos - Estação - Cais 2

Carcavelos - Estação - Cais 2

R Dr José Joaquim De Almeida 4

Av. Nossa Senhora dos Remédios

Rua Dr. Baltazar Cabral

Estrada da Alagoa

Largo Rebelva

Estr Da Rebelva Fte 893

Praceta Do Sol

Igreja S. Domingos De Rana

São Domingos De Rana (Brisa)

S. Domingos De Rana (Supermercado)

S. Domingos de Rana - Cemitério

Av. Amália Rodrigues

Bairro das Faceiras

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/22/220707529/8239167/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-1561552-220707529&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Carcavelos%20Esta%C3%A7%C3%A3o


Av. 1 de Dezembro

Largo do Chafariz - Tires

Rua Rio

Bairro 1º De Maio

Av. Amália Rodrigues

Prisão De Tires

Aeródromo

Bairro 16 de Novembro

Estrada da Quinta - Rotunda

Estrada da Quinta

Larieira

Quinta de Manique

Largo Lavadouro

Calçada do Rio

Estrada Bernardos

Estr. Manique

Estrada Manique

Fonte da Carreira

Rua Tristão Vaz Teixeira

Largo da Adroana

Rua S. Francisco

Rua S. Bartolomeu

Rua S. Francisco - Parque Doroana

Rua Selões

Cascaishopping - Terminal / Alcoitão (Rotunda)

Cascaishopping - Norte

Quinta Das Salgadas

Ibn Mucana

Alcabideche (Largo)

Alcabideche (Gnr)

Hospital De Cascais

Carrascal De Alvide

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/22/220707529/8239167/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-1561552-220707529&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Carcavelos%20Esta%C3%A7%C3%A3o
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/22/220707529/8239167/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-1561552-220707529&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Carcavelos%20Esta%C3%A7%C3%A3o


Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 22 estão disponíveis num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize o
App Moovit para ver os horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as instruções passo a
passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Rua Carrascal

Rua Bocage

Alvide

Escola Sec. Alvide

Estrada De Alvide - Largo

Rua Mário Viegas

Rua do Alto

Alto do Cobre - Tanques

Escola Birre

Rua de Cobre

Rua Júlio Dantas

Rua Eça de Queirós

Bombeiros

Rua Eng. António Castelo Branco

Praça Dom António Castelo Branco

Escola Sec. Cidadela

Cidadela

Cascais Estação - Av. Marginal

Cascais (Terminal)


